МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТАТЬЯНЫ МАКАРОВОЙ

350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. им. Александра Носаленко, д.
 1  тел/факс (861) 228-41-98

ИНН 2311040730   КПП 231101001   e mail: school38@kubannet.ru

От  29.08.2023 года                                                                   № 329-О

ПРИКАЗ

О проведении аттестации педагогических работников
В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность
(утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014 года № 276), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников в сроки,
определенные вышеуказанным Порядком.

2. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников

(доверенным лицом аттестуемых) заместителя директора Каштанову
Ольгу Александровну.

3. Для аттестации на соответствие занимаемой должности создать
школьную аттестационную комиссию в следующем составе:

О.А.Каштанова – председатель, зам. директора по УВР, куратор по
аттестации;

О.В. Карась – заместитель председателя, зам. директора по ВР;
Н.В. Долгушина – секретарь аттестационной комиссии, учитель

географии;
Е.А. Троян – член аттестационной комиссии, специалист по кадрам,

председатель профкома
Л.А. Рафальская – член аттестационной комиссии, учитель

обществознания

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №38     __________________ Ю.В.Мурыгина

		2023-11-24T14:18:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТАТЬЯНЫ МАКАРОВОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью